, diffinimus, profitemur, et veneramur. 
Statuentes festum ejusdem die 17. kalend. 

Decemhris debere celebrari, et ipso festo 
ejus sepulcrum, quod in prredicto monaste-
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rio existit visitantibus, et pro manutentio ne 
dicti monasterii manus porrigentibus adju
trices, septem arinos, et totidem quadi:age
nas indulgentiœ, in forma Ecclesiœ mise
ricorditer perpetuis temporibus concedi-

mus. Nulli ergo , etc. Si quis autem, etc. 
Datum Romœ apud Sanctum Petrum, an

no Incarnationis Dominicœ 1485 octavo !dus 
Januarii, Pontificatus nostri ann~ primo. 
Hic S. Leopoldus obiit anno Domini i 136. 

VITA SANCTI LUDOVIC!· 
REGIS FRANCORUM 

Exce>'J>là, ex il/a, quam conscripsit Gaufridus de Bello loco, ipsius Reg.;s confessarius. 

Beatus · Ludovicus Francorum piissimus 
rex, patrem habuit Ludovicum Christianis
simum regem, qui in Alhigesio, et comitatn 
Tholosano hœreticos oppugnavit. ln reditu 
autem lethali correptus morbo, die decimo 
ad montem Penserium excessite vivis me:ise 
Octobri, anno ab orbe redempto millesimo 
ducentesimo vicesimo septimo, vir utique 
bene Catholicus et sanctus. Nunquam cor
poris sui ullam admisit pollutionem, unica 
uxore legitima contentus. Corpus ejus exa
nime ad B. Dyonisii Ecclesiam apportatum, 
juxta patrem honorifice conditum est. ln 
ejus locum succcssit filins primogenitus Lu
dovicus, Rhemis ah Episcopo Suessionensi, 
quod Ecclesia Rhemeusis tum pastore orbata 
esset, regia corona insignitus et consecratus, 
annos natus duodecim, aut circiter. Ejus 
coronationi complures e prœcipuis nobilibus 
li cet vocati essent, interesse noluerunt: quod 
p1·opter dolorem defuncti regis et regni de
solati, lacrymis et luctui illic potins, quam 
Iœtitiœ et jucunrlitati, se darent. 

At puer sanctœ indolis, strenuissimo patre 
orbatus, suh .tutela et moderatione matris 
Blanchœ, regis Castelœ flliœ, permansit : 
quœ illum tenerrime diligens, ex consilio 
religiosorum hominum, prœsertim Domini
canorum et Franciscanornm, singulari cui
dam magistro tradidil moribus, ac litteris 
instituendum. Jlle Yero pius puer, et velut 
alter Salomon, iageniosus, cl bonam sorti
tus animarn, prœ suis coœlaneis mire profe
cit in utri9qttP. A primi~ cnim œtatis initiis, 
deditus fu ,t r i..:tatis et sanctitatis studiis, fer
turque vitam o,nnem absque mortiferi pec-

cati perpetratione exegisse. Ejus vero san
ctitati gratula.ns Blancha mater : Mallem, 
inquit,fili, te mortuum ceruere, quam creato
rem tuum mortali crimine offendentem. Quœ 
verha asque adeo illius animo hœsere, ut 
divina ipsum gratiJ protegente, numquam 
in se ejusmodi crimen admiserit.